平成15年５月30日

各    位

会 社 名 北 雄 ラ ッ キ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長           桐 生 泰 夫

（登録銘柄・コード番号２７４７）

問合せ先 常務取締役総務部長  鴻 野 英 樹

電話番号 011-643-3301

自社提携クレジットカード発行に関するお知らせ

当社はこれまでの来店客向け現金ポイントカード「ラッキーカード」と併用して使える「ラッ

キーＮＩＣＯＳカード」を日本信販株式会社と組んで、提携カードとして発行することで合意し、

平成15年６月１日から会員募集を開始することになりましたのでお知らせいたします。

記

当社はこれまでの現金ポイントカード「ラッキーカード」に加え、更なる顧客サービスの向上

や顧客の固定化のためにクレジット機能付き自社提携クレジットカードの発行が不可欠と判断し、

日本信販との共通化を決めたものであります。

新カードの最大の特徴は、現金ポイントカード「ラッキーカード」と併用して使うと、従来の

ポイントが倍加されるという点であります。また、ＮＩＣＯＳ・ＶＩＳＡカードとの共通化によ

り、ＮＩＣＯＳやＶＩＳＡの加盟店でも使える利便性の高いカードとなっております。更にＮＩ

ＣＯＳ加盟店での買物に本カードを利用しても〝ラッキーポイント〟が付与され、ポイントの共

通化を図っています。

【ラッキーＮＩＣＯＳカードの主な特典】

１． 自店は勿論、他店での買物に「ラッキーＮＩＣＯＳカード」を利用すると200円毎に〝ラッキ

ーポイント〟を１ポイント付与。

２． 自店で本カードを使う際、現金ポイントカードを一緒に提示すると、200円毎に両方のカード

に１ポイントずつ付与。

３． ポイントは200ポイント毎に「ラッキーグリーンスタンプギフト券」１枚を進呈。ギフト券は、

自社お買物券（ギフト券５枚で1,000円分）やグリーンスタンプカタログ商品（約3,000種類）

と交換可能。

４． 自店で、毎月第３日曜日にラッキーＮＩＣＯＳカードを利用すると、全品５％割引。

５． 平成15年12月末日までにご入会頂いた方には、〝ラッキーポイント〟200ポイントプレゼント。

また、本カードには希望により、上下水道応急修理サービスや緊急鍵開けサービスが24時間、

一定条件まで無料で受けられるホームアシスタンスサービスの追加付与も可能となっています。

年会費は初年度無料、次年度以降1,250円（ホームアシスタンスサービス付1,750円）、但し、カー

ド利用が年間６万円以上（キャッシングは除く）の場合、翌年度は無料。会員獲得目標は初年度

３万人。

〔本件に関するお問い合わせは、営業企画室 ℡ 011-643-3233 までお願いいたします。〕

以上